

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/petkit-eversweet-solo-fontanna-poidlo-dla-psa-i-kota-1-8l-p-149718.html>



## PetKit Eversweet Solo Fontanna Poidło Dla Psa I Kota 1,8l

Cena	<b>195,76 zł</b>
Numer katalogowy	<b>6931580105929</b>
Kod producenta	<b>6931580105929</b>
Kolor(filtr)	<b>Szary</b>
Pojemność	<b>1800</b>
Kolor	<b>Ciemnoszary</b>

### Opis produktu

#### PetKit Eversweet Solo Fontanna Poidło Dla Psa I Kota 1,8l - Opis Produktu

Obsługuje 2 tryby pracy, a dzięki starannie przemyślanej konstrukcji jest wyjątkowo ciche - jego poziom głośności nie przekracza 30 dB. 3-stopniowa filtracja skutecznie eliminuje szkodliwe czynniki, a praktyczny design urządzenia ułatwia jego obsługę oraz czyszczenie. Ponadto, kolorowy wskaźnik dostarczy Ci najważniejszych informacji.

Potrójna filtracja ochroni Twojego pupila przed nieprzyjemnymi chorobami, które może spowodować spożywanie nieoczyszczonej wody. Filtr z tworzywa PP blokuje sierść i resztki jedzenia, a węgiel aktywny z kokosa eliminuje przykre zapachy, poprawia smak, a także pochłania chlor oraz inne mikroorganizmy. Żywica jonowymienna pozwala natomiast zmiękczyć wodę. Usuwa też jony magnezu i wapna.

Eversweet Solo nie tylko oczyszcza wodę, ale też wprawia ją w ciągły ruch. Stała cyrkulacja i przepływ doskonale sprawdzają się w wypadku kotów. Przyciągają ich uwagę i zachęcają do picia. To inspirowane naturą poidło okaże się zatem niezastąpione w domach właścicieli czworonogów. Urządzenie oferuje 2 tryby pracy - możesz więc dostosować jego działanie do potrzeb swoich i swojego pupila.

#### PetKit Eversweet Solo Fontanna Poidło Dla Psa I Kota 1,8l - Dane Techniczne

- Kolor: Ciemnoszary
- Wymiary: 160 x 160 x 158 mm
- Waga: 0,65 kg
- Materiał: ABS
- Pojemność: 1,8 l
- Napięcie: 5 V DC

#### Dodatkowe Informacje

W trybie normalnym zapewnia zwierzakom nieprzerwany dostęp do świeżej, czystej wody. Tryb inteligentny umożliwia natomiast zmniejszenie zużycia energii. Kiedy go wybierzesz, poidło będzie się uaktywniać co 3 minuty, co pozwoli Ci zaoszczędzić prąd. Kolorowy wskaźnik jeszcze bardziej ułatwi Ci korzystanie z urządzenia. Przypomni Ci między innymi o konieczności wymiany filtra lub uzupełnienia wody w poidle.

Powiadomi Cię również o aktualnie uruchomionym trybie pracy. Światło generowane przez wskaźnik jest delikatne i rozproszone - nie drażni więc oczu i nie razi. Nie będzie też przeszkadzać Ci w nocy. Poidło wyróżnia się przemyślaną konstrukcją.

Jego prosty, modułowy design ułatwia czyszczenie, a matowa, transparentna obudowa daje stały wgląd w aktualny poziom wody. Wodoodporne zabezpieczenie chroni kabel podczas czyszczenia urządzenia, a nylonowy opłot zapewnia mu wytrzymałość i odporność na ugryzienia - niestraszne mu zęby Twojego pupila. Płytke poidło umożliwia zwierzakom wygodne picie. Dodatkowym atutem Eversweet Solo jest możliwość wymiany jego pompy.